
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

 14       мая      2015 г. № 201 
           г. Курган           

 

Об утверждении перечня должностей, отнесенных к категории 
административно-управленческого персонала государственных 

учреждений, подведомственных Управлению культуры Курганской области   
 
 

В целях исполнения распоряжения Правительства Курганской области                   
от 4 марта 2013 года № 43-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной 
карты») «Изменения в отрасли культуры Курганской области, направленные на 
повышение эффективности ее деятельности» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей государственных учреждений, 
подведомственных Управлению культуры Курганской области, отнесенных к 
категории административно – управленческого персонала, согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 
образований Курганской области учитывать положения настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности Управления культуры 
Курганской области Васильеву Т.Н. 

 
 

 
 
Заместитель начальника  
Управления культуры Курганской области 

 
Н.В. Речкалова 

 
 

 
 

Васильева Т.Н. 
46-44-20 

garantf1://70585746.0/
garantf1://70585746.0/
garantf1://70585746.0/

	Об утверждении перечня должностей, отнесенных к категории административно-управленческого персонала государственных учреждений, подведомственных Управлению культуры Курганской области

